
鳥技連第９号  

令和７年６月１２日  

 

 

鳥取県技能士会連合会 会員各位 

 

鳥取県技能士会連合会 

会長 古川 純一（印省略） 

 

 

鳥取県技能祭（ものづくりフェスタ）に係る出展意向調査について（照会） 

 

向夏の候、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

当連合会の業務推進につきまして、平素から格別のご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

昨年 10 月 27 日に開催した技能祭（ものづくりフェスタ）では多くの来場者で賑わい、

出展いただいたみなさまのご協力のもと、ものづくりの楽しさ、技能の魅力が発信するこ

とができました。改めまして厚くお礼申し上げます。 

さて、今年度の技能祭については、5月 30 日開催の理事会及び総会でご審議ご決定い

ただいたとおり、下記の日程での開催を計画しており、昨年と同様に各出展団体で組織す

る実行委員会を主催者として準備を進めたいと考えています。 

つきましては、別紙により技能祭への出展意向調査等をさせていただくとともに、準備

を進めるための実行委員会を開催しますので、ご出席いただき、ご協力を賜りますようよ

ろしくお願いいたします。 

 

記 

《技能祭の日程等》 

日時  令和 7年 10 月 19 日（日）9:00～15:00 

(前日準備 18 日(土)13:00 から、搬出は 19 日(日)15:00 以降) 

会場  ポリテクセンター鳥取（鳥取市若葉台 7丁目 1-11） 

 

《実行委員会の開催》 

第 1回 7 月 29 日(火)15:30～17:00 ポリテクセンター鳥取 2 階研修室 

第 2回 9 月 17 日(水)15:30～17:00 ポリテクセンター鳥取 3 階 302 教室 

 

《意向調査の回答について》 

別紙に必要事項を記入し、令和 7年 7月 18 日(金)までに FAX 又はメールにより

ご回答ください。 

回答先・問い合わせ先  鳥取県技能士会連合会 事務局 和田昌史 

                  Tel. 0857-22-3494  Fax. 0857-21-6020 

メール info@torigiren.net 

mailto:info@torigiren.net

